2019年６月３日

株 主 各 位
会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 片岡 和喜

（コード番号 6140 東証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 鈴木  徹

ＴＥＬ（03）3222–6311

「第100回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

５月 31 日付で開示申し上げました「第 100 回 定時株主総会招集ご通知」の記載の一部

に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させて

いただきます。

記

【修正箇所】 （修正箇所は    を付して表示しております。）

招集ご通知 ８頁

（株主総会参考書類） 議案及び参考事項

「第２号議案 取締役９名選任の件」における候補者番号３ 藍 敏雄の略歴、地位、

担当及び重要な兼職の状況

【誤】1984年９月 当社入社 営業本部長付副部長（1996年７月退職）

【正】1994年９月 当社入社 営業本部長付副部長（1996年７月退職）

以 上